

Wszyscy zainteresowani

dot. przetargu nieograniczonego na zadanie „Udzielenie kredytu bankowego długoterminowego”

Uprzejmie informuję, że na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. Nr 0, poz. 907) Gmina Wojaszówka przekazuje treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

PYTANIE DO ZAMAWIAJĄCEGO

Pytanie nr 1

Stosownie do zapisów SIWZ Podkarpacki Bank Spółdzielczy zwraca się o udostępnienie następujących dokumentów niezbędnych do przygotowania oferty w ramach ww. postępowania przetargowego:

- opinia Regionalnej izby Obrachunkowej w sprawie wykonania budżetu Gminy Wojaszówka za ostatnie 3 lata,
- opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie projektu budżetu Gminy na 2013 r.
- opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie informacji złożonej przez Zarząd Gminy o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2013 r.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający zamieścić powyższe opinie na stronie wojaszowka.bip.krosoft.pl.

Pytanie nr 2

W związku z koniecznością uwzględnienia w umowie kredytowej zapisów wymaganych min. ustawą „Prawo Bankowe” czy Zamawiający akceptuje zawarcie umowy kredytowej na wzorze stosowanym przez Bank i zawierającym zapisy wymagane przez Specyfikacje Istotnych Warunków Zamówienia,

Odpowiedź nr 2

Zamawiający akceptuje zawarcie umowy kredytowej na wzorze stosowanym przez Banki zawierającym zapisy wymagane przez SIWZ i zapisy zawarte w projekcie umowy załączonym do SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w umowie kredytowej zasady zmiany oprocentowania kredytu „w pierwszym dniu roboczym kwartału”.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w umowie kredytowej zasady zmiany oprocentowania kredytu w pierwszym dniu roboczym kwartału.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w umowie kredytowej zasady spłaty rat odsetek i kapitału „do ostatniego dnia roboczego kwartału lub miesiąca”.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający wyznacza zastosowanie w umowie kredytowej zasadę spłaty rat odsetek i kapitału do ostatniego dnia roboczego kwartału.

Pytanie nr 5

Czy w pkt. 5.1. formularza ofertowego pod pozycją „wysokość marży w zł” należy wskazać wysokość odsetek obliczonych przy uwzględnieniu stopy procentowej dla marży bankowej.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuję, że w pkt. 5.1. formularza ofertowego pod pozycją „wysokość marży w zł” należy wskazać całkowitą wysokość marży bankowej w złotych, pod pozycją „wysokość odsetek” należy wskazać całkowitą wysokość odsetek w złotych, gdzie suma tych pozycji stanowi całkowity koszt kredytu dla Zamawiającego.

Pytanie nr 6

Czy w pkt. 5.1. formularza ofertowego pod pozycją „wysokość odsetek w zł” należy wskazać wysokość odsetek obliczonych przy uwzględnieniu stopy procentowej równej stawce WIBOR 3 M z dnia 15.11.2013 r.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający potwierdza, że w pkt. 5.1. formularza ofertowego pod pozycją „wysokość odsetek w zł” należy wskazać wysokość odsetek obliczonych przy uwzględnieniu stopy procentowej równej stawce WIBOR 3 M z dnia 15.11.2013 r.

Pytanie nr 7

Czy w pkt. 5.1. formularza ofertowego pod pozycją całkowity koszt kredytu należy wskazać sumę kwot z pozycji „wysokość marży w zł” oraz pozycji „wysokość odsetek w zł”.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający potwierdza, że w pkt. 5.1. formularza ofertowego pod pozycją całkowity koszt kredytu należy wskazać sumę kwot z pozycji „wysokość marży w zł” oraz pozycji „wysokość odsetek w zł”.

Wójt
Sławomir Stefański